СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2019г.                               № 104

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета сельского поселения

Раменское от 25.01.2008г. №169

«Об утверждении Положений

об оплате труда»

           В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, с законом Вологодской области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области»  (с последующими изменениями и дополнениями),  Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и младшего обслуживающего персонала в органах местного самоуправления сельского поселения Раменское, утвержденное решением Совета сельского поселения Раменское от 25.01.2008 г. №169 «Об утверждении Положения об оплате труда» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение №1 к  Положению об оплате труда лица, замещающего выборную муниципальную должность сельского поселения Раменское изложить в следующей редакции:
«
  Приложение №1

                                                                          к Положению об оплате труда лиц,

                                                                           замещающих  выборную муниципальную должность

                                                                             сельского поселения Раменское

Размеры

должностных окладов лиц замещающих выборную муниципальную должность    сельского поселения   Раменское

	   №

  п/п
	Наименование муниципальной должности
	   Должностной оклад

            рублей

	    1.
	Глава сельского поселения
	11942

2.2. Приложение №1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих и младшего обслуживающего  персонала в органах местного самоуправления  сельского поселения Раменское  изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

                                                                                      к Положению об оплате труда

                                                                      муниципальных служащих и младшего

                                                                      обслуживающего персонала в органах

                                                                       местного самоуправления сельского

                                                                       поселения Раменское

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих в органах местного                 самоуправления сельского поселения Раменское

	   №

  п/п
	Наименование муниципальной должности
	  Должностной оклад

             рублей

	   1
	   Заместитель главы администрации
	9356

	   2
	    Главный специалист
	5581

Приложение № 2

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих и младшего                                                                                      обслуживающего персонала

в органах местного самоуправления

сельского поселения Раменское

                                                       Размеры

                 должностных окладов младшего обслуживающего персонала

	    №

   п/п
	            Наименование должности
	    Должностной оклад

              (в рублях)

	    1
	Водитель
	               4273

	    2
	Уборщица
	               2124

	    3
	Истопник
	               2832

	Приложение 4
к Положению об оплате труда

муниципальных служащих и младшего

обслуживающего персонала

в органах местного самоуправления

сельского поселения Раменское

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

	№№

п/п
	Наименование должностей
	Размер

 должностного оклада (руб.)

	1.
	Специалист-эксперт
	5581

».
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения Раменское http://www.ramenpos.ru
4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте администрации сельского поселения Раменское http://www.ramenpos.ru опубликовать в газете «Восход».
Глава сельского поселения                                К.В.Гнездилова